
Аппарат Губернатора
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югпы 

Управление государственной регистрации 
нормативных правовых актов

Внесен в государственный реестр нормативных 
правовых актов исполнительных органов 

v  . .  гпсударст)пчной власти 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

За а ? / У гъЛО г

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в некоторые приказы Региональной службы по 
тарифам Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

г. Ханты-Мансийск
«12» ноября 2020 г. № 55-нп

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года 
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и 
водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 
2013 года № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету 
регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», на 
основании постановления Правительства Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры от 14 апреля 2012 года № 137-п 
«О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры», протокола правления Региональной службы по тарифам 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 12 ноября 2020 года 
№ 45 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры от 16 ноября 2017 года 
№ 125-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и 
водоотведения для организаций, осуществляющих холодное 
водоснабжение и водоотведение» следующие изменения:

1.1. В приложении 2:
1.1.1. Строку 1 таблицы изложить в следующей редакции:



2

питье
ш
вода5

Д м прочих 
потребителе 
й (без учете 
НДС)

62,84 63,97 63,97 64,04 64,04 66.28 66,28 68.53 68,53 70,96

Д м
населен их (с 
учетом
НДС*)______

74,15 75,48 76,76 76,85 76,85 79,54 79,54 82,24 82,24 85,15

» .

1.1.2. Строки 4-7 таблицы изложить в следующей редакции:
«

4

Муниципальное
унитарное
предприятие
жилищно-
коммунального
хозяйства
городского
поселения
Береэово

городское
поселение
Березою
(поселок
городе «иго
типа
Березоео)
Березовского
район!

литьевая
вода1

Д м прочих 
потребителе 
й (без учете 
НДС)

47,97 49,88 49,88 50,87 50,87 52,65 52,65 54,44 54,44 56,14

Д м
населенна (с 
учетом
НДС*)

56,60 58,86 59,86 61,04 61.04 63.18 63,18 65,33 65,33 67,37

питьевая
ВОЛЛ1

Д м  прочих 
потребителе 
й (без учета 
НДС)

39,25 40,82 40.82 41,64 41,64 43,10 43,10 44,57 44,57 45.98

Дм
населения (с
учетом
НДС*)

46.32 48,17 48,98 49,97 49,97 51,72 51,72 53,48 53,48 55,18

городское 
поселение 
Березою (седо 
Теги)
Березовского
района

питьевая
вола1

Д м  прочих 
потребителе 
й (без учета 
НДС)

80,53 83,75 83,75 85.42 85,42 88,41 88,41 91,33 91,33 94,32

Дм
населенна (с
учетом
НДС*)

95,03 98,83 100,50 102,50 102,50 106,09 106.09 109,60 109.60 113,18

5

Общество с
ограниченной
ответственность
ю «Газпром
трансгаз
Югорек» в эсже
деятельности
филиала
Пунгм некое
линейное
производственно
е управление
магистральных
газопроводов

сельское
поселение
Светлый
Березовского
рхйонх

техинчес 
кая вода4

Д м  прочих 
потребителе 
й (без учета 
НДС)

34,41 35,77 35,77 36,48 36.48 37,76 37,76 39,04 39,04 40,41

6

Общество с
ограниченной
ответственность
ю«Газпром
траисгаз
Югорск» в зоне
деятельности
филиала
Октябрьское
линейное
производственно
е управление
магистральных
газопроводов

городское
поселение
Андрл
Огглбрьсхого
района

питьевая
вода 1

Д м  прочих 
потребителе 
й (без учета 
НДС)

51,98 54,05 54,05 55,13 55,13 57,06 57,06 59,00 59,00 61,11

Д м
населенна (с
учетом
НДС*)

61,34 63,78 64,86 66,16 66.16 68,47 68.47 70.80 70,80 73,33

7

Общество с 
ограниченной 
ответственность 
ю«Газпром 
траисло 
Югорск» в зоне 
деятельности 
филиала
Перегребненсаое
линейное
производственно
е управление
магистральных
газопроводов

сельское
поселение
Перегребное
Октябрьского
района

питьевая
вода*

Для прочих 
потребителе 
й (ба  учета 
НДС)

55,03 57,15 57,15 58Д9 58,29 60,33 60.33 62.38 62.38 64,62

Дм
населен нд (с 
учетом
НДС*)

64.94 67,44 68,58 69,95 69,95 72,40 72,40 74,86 74,86 77,54

» .

1.1.3. Строку 10 таблицы изложить в следующей редакции:
«



3

1.2. В приложении 3:
1.2.1. Строку 2 таблицы изложить в следующей редакции:
«

2

Муниципальное
предприятие
«Эксплуатационная
генерирующая
компания*
муниципального
образования
городское
поселение Приобье

городское 
поселение 
Приобье 
Октябрьс ког 
о район»

водоотве
двние1

Для прочих 
потребите* 
ей (без 
учет» НДС)

128.51 133.37 133.57 13603 136,23 140,99 140,99 145,77 145,77 150,56

Д м
населения 
(с учетом 
НДС»)

151.64 157.61 1 во.» I63.4S 163.48 169.19 169.19 174.92 174,92 180,67

водоотве
дснис1

Для прочих 
потребитед 
ей (без 
учета НДС)

32,17 33.45 33,45 33.13 зз.вз 35,01 35,01 35,86 35,86 36,62

Для
населения 
(с учетом 
НДС»)

37,96 39,47 40,14 40,60 40,60 42,01 42,01 43,03 43,03 43,94

» .

1.2.2. Строки 5-7 таблицы изложить в следующей редакции:
«

S

Муниципальное
унитарное
предприятие
жилищно-
коммунального
хозяйства
городского
поседения Бербэо во

городское
поседение
Березоао
(поселок
городского
типа Березе во)
Березовского
района

водоо
тведе
кие*

Для прочих 
потребктел 
ей (без 
учета НДС)

92,41 94,11 94.81 96.69 96,69 97,57 97,57 99,01 99,01 101,47

Ддя
населения 
(с учетом 
НДС»)

109.04 111.88 113.77 116.03 116.03 117,08 117,08 118,81 118,81 121,76

водоо
тведе
ние2

Для прочих 
потребите* 
ей (без 
учета НДС)

78,16 80,27 80,27 81,87 81,87 82,55 82,55 83,49 83,49 84,03

Д м
населения 
(с учетом 
НДС»)

П М 94.72 96,32 98,24 98,24 99,06 99,06 100,19 100,19 100,84

6

Общество с
ограниченной
ответственностью
«Газпром трансгаз
Югорсх» в зоне
деятельное™
филиала
Пунгинское
линейное
производственное
управление
магистральных
газопроводов

сельское
поселение
Светлый
Березовского
района

водоо
тяеде
мне2

Ддя прочих 
потребите* 
ей (без 
учета НДС)

35.71 37.13 37.13 37,87 37.87 39,20 39,20 40.53 40,53 41,89

7

Общество с
ограниченной
ответственностью
«Газпром трансгаз
Югорсю» в зоне
деятельности
филиала
Октябрьское
линейное
производственное
управление
магистральных
газопроводов

городское
поселение
Акира
Октябрьского
района

яодоо
тведе
ние1

Для прочих 
потребитед
ей (без 
учета НДС)

57.36 59,64 59,64 60,13 60,83 62,96 62,96 65,10 65,10 67,43

Для
населенна 
(с учетом 
НДС»)

67,68 70,38 71.57 73.00 73,00 75,55 75,55 78,12 78,12 80,92

» .

2. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры от 23 ноября 2017 года 
№ 131-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и 
водоотведения для организаций, осуществляющих холодное 
водоснабжение и водоотведение» следующие изменения:

2.1. В приложении 1 строки 3-6 таблицы изложить в следующей 
редакции:

«



4

3

Мапоатльшское
муниципальное
предприятие
жнлищно-
коммунаяьмого
хозяйства
муниципального
образования
сельское
поселение
Малый Атяым

сельское
поселение
Малый
Атлым
Оггябрьсхо
го района

питьевая
•од*1

Для прочих 
потребителей 
(без учета 
НДС)

539,20 548,14 548,14 559,04 559,04 578,58 578,58 598,23 598,23 600.25

Для населенна 
(с учетом 
НДС*)

636,26 646,81 657,77 670,85 670,85 694,30 694,30 717,88 717,88 720,30

питьевая 
вода2

Для прочих 
потребителей 
(без учел 
НДС)

385,57 393,97 393,97 401,77 401,77 415,75 415.75 429,88 429,88 430,71

Для населенна 
(с учетом 
НДС*)

454,97 464,88 472,76 482,12 482,12 498.90 498,90 515,86 515,86 516,85

питьевая
вода3

till 407,25 419,09 417,23 425,03 425,03 439.90 439,90 453,99 453,99 456,19

Для населения 
(с учетом 
НДС*)

480,56 494,53 500,68 510,04 510,04 527,88 527,88 544,79 544,79 547,43

4

Шсршльсхое
муниципальное
предпригте
жилищно-
коммунального
хозяйства
муниципального
образования
седьсаое
поселенке
Шер калы

сельское 
поселение 
Шер калы 
Октябрьско 
го района

питьевая 
вода1

Для прочих 
потребителей 
(без учета 
НДС)

550.88
фф

572,74
•в

572,74
фф

584.16
фф

584,16
фф

604,60
фф

604,60
фф

625,13
фф

625,13
фф

640,09*
в

Для населения 
(с учетом 
НДС*)

550,88
* •

572,74
фф

572,74
ФФ

584,16
фф

584,16
фф

604,60
фф

604,60 625,13
фф

625,13 640,09*

питьевая
вода*

Для прочих 
потребителей 
(без учета 
НДС)

>55.15
ФФ

161,22
ФФ

161,22
фф

164,20
ФФ

164,20
фф

166,98
фф

166,98
фф

172,64
фф

172,64
ФФ

176,98*

Для населения 
(с учетом 
НДС*)

155,15
фф

161,22
фф

161,22
фф

164,20
фф

164 ДО 
фф

166,98
фф

166,98
фф

172,64
фф

172,64
фф

176,98*
в

техмнчес 
кал вода3

Ддя прочих 
потребителей 
(без учета 
НДС)

486,40 505,02
ФФ

505,02
фф

515,07
ФФ

515,07 532,99
ФФ

532,99 551,11
ФФ

S51.ll
фф

564,38*

Для населения 
(с учетом
НДС*)

486,40
фф

50S.02 505.02
фф

515,07
фф

515,07
фф

532,99
ФФ

532,99
фф

551,11
ФФ

551,11
вв

564,38*

техничес 
как вода4

Для прочих 
потребителей 
(без учета 
НДС)

175,05
• •

178,51
фф

178,51
фф

181,85
фф

181,85
фф

188,21
фф

188.21
• ф

192,61
•  Ф

192,61
ФФ

199,51*

Для населения 
(с учетом 
НДС*)

175,05
фф

178,51
фф

178,51
фф

181,85
фф

181,85
фф

188,21
фф

188,21
фф

192,61
фф

192,61
вв

199,51*
ф

5

Муниципальное
предприятие
жилищно-
коммунального
хозяйства
муниципального
образования
сельское
поселение
Кар ь ш  кары

сельское 
поселение 
Карымкары 
Окгябрьско 
го района

питьевая
вода1

Ills 340,25
фф

353,71
фф

353,71
фф

360,64
фф

360,64
фф

373,24
фф

373.24
фф

377,18
фф

377,18
ФВ

386,58*

Для населения 
(с учетом 
НДС*)

340,25
• *

353,71
фф

353,71 360,64
фф

360.64
фф

373,24
фф

373,24
фф

377,18
фф

377,18
фф

386,58*

питьевая 
аода1

Для прочих 
потребителей 
(без учета 
НДС)

215,63
• в

224,09
фф

224,09 227,89
фф

227.89
фф

234,48 234,48
фф

235,61
фф

235,61
фф

241,88*

Для населения 
(с учетом 
НДС*)

215,63
в *

224,09
фф

224.09
фф

227,89 227.89
фф

234.48
фф

234.48
фф

235,61
фф

235,61
фф

241,88*
ф

техничес
КАК вода3

Для прочих 
потребителей 
(без учета 
НДС)

229,38
* •

238,34
ФФ

238,34
фф

243,02
фф

243,02
фф

251,52
фф

251,52
фф

255,23
фф

255,23
фф

260.38*
ф

Для насел синя 
(с учетом 
НДС*)

229,38
фф

238,34
фф

238,34
фф

243,02
фф

243,02
фф

251,52
фф

251,52
фф

255,23
ФФ

255,23
ФФ

260,38*
Ф

техничес 
как вода4

Ддя прочих 
потребителей 
(без учета 
НДС)

130.42
фф

135,55
фф

135,55
фф

138,18
фф

138,18
фф

143,02
фф

143,02
фф

143.06
фф

143,06
ФФ

147,67*
в

Для населения 
(С учетом 

.НДС*)________
130,42

фф

135,55
ФФ

135,55
ФФ

138,18
фф

138,18
фф

143,02
фф

143.02
фф

143.06
фф

143,06
фф

147,67*

питьевая
вода3

Для прочих 
потребителей 
(без учета

_ Д Д О — _____

241,29
фф

250,92
фф

250,92
фф

255,80
фф

255,80
ФФ

264.74
фф

264,74
фф

265,01
фф

265,01
вв

273,87*
в

Ддя населения 
(с учетом 

-НДС*)
241,29

Ф«
250,92

фф
250,92

фф
255,80

фф
255,80

фф
264,74

фф
264,74

фф
265,01

фф
265,01

фф
273,87*

6

Публичное
акционерное
общество
«Сургутнефтегаз
»

городской 
округ город 
Сургут, 
Сургутский
район,
Белоярский
район

питьевая 
вода1

Для прочих 
потребителей 
(без учета 
НДС)

48,95 50,91 50,91 51,92 51,92 53,73 53,73 55,55 55,55 56,68

Для населения 
(с учетом 
НДС*)

57,76 60,07 61,09 62Д0 62,30 64,48 64,48 бб.бб 66,66 68,02

транспор 
тиров ка 
воды

Для прочих 
потребителей 
(без учета
НДС)

5,27 5,48 5.48 5,59 5.59
/

5,78 5,78 5,97 5,97

___

6.11



5

2.2. В приложении 2 строку 1 таблицы изложить в следующей
редакции:

«

1
Публичное
акционерное
общество
«Сургутнефтегаз»

городской округ
город Сургут,
Сургутский
район,
Белоярский
район.
Октябрьский
район

аодоотведс
кие1

Для прочих 
потребителей (без 
учета НДС)

61,36 63,81 63,81 65.08 65,08 67,35 67,35 69,64 69,64 70,44

Для населения (с 
учетом НДС*) 72,40 75,30 76,57 78,10 78,10 80,82 80.82 83.57 83,57 84,53

транспорта
ровка
СГОННЫХ
вод

Дол прочих 
потребителей (ба 
учета НДС)

5,10 5,30 5,30 5,40 5,40 5.58 5.58 5.76 5.76 5,81

» .

2.3. В приложении 4 строку 1 таблицы после слов «Белоярский 
район» дополнить словами «, Октябрьский район».

3. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры от 7 декабря 2017 года 
№ 160-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и 
водоотведения для организаций, осуществляющих холодное 
водоснабжение и водоотведение» следующие изменения:

3.1. В приложении 4:
3.1.1. Строку 1 таблицы изложить в следующей редакции:
«

3.1.2. Строку 9 таблицы изложить в следующей редакции:
«

9

Муниципальное 
унитарное 
предприятие 
«Т епяово доканал *

городской
округ
город
Мсгион

питьевая
вода1

Для прочих 
потребителей 
(без учета 
НДС)

34,30 35.66 35,66 36,36 36,36 37,48 37,48 38,74 38,74 39.71

Для
населения (с 
учетом НДС*)

40.47 42.08 42,79 43,63 43,63 44,98 44,98 46,49 46,49 47,65

питьевая
вода5

Для прочих 
потребителей 
(без учета
НДС)

25,61 26,63 26,63 27,14 27,14 28,09 28,09 29,00 29,00 29,68

Для
населения (с 
учетом НДС*)

30Д2 31,42 31,96 32,57 32,57 33,71 33,71 34,80 34,80 35,62

питьевая
вода*

Для прочих 
потребителей 
(без учета 
НДС)

20,94 21,77 21,77 22,20 22,20 22,97 22,97 23,75 23,75 24,37

Для
населения (с 
учетом НДС*)

24,71 25,69 26,12 26,64 26.64 27,56 27,56 28,50 28,50 29.24

» .

3.1.3. Строку 17 таблицы изложить в следующей редакции:
«

Обществос городское

ее

t
i

l
l

ограниченной поселение пнггьев
17 ответственностью

«Аэропорт
Советский»

Советский
Советского
района

ая
вода1

36,21 37,61 37,61 39,29 39,29 40,79 40,79
- - - - i p

42,98 42,98 44,44

«
3.1.4. Строку 19 таблицы изложить в следующей редакции

» .



6

Общество с Д м  прочил

19 ограниченной Нижневартовский техническая потребителей 45Д5 47,05 45,53 45,53 45,53 48,5* 48,47 52,58 52,58 56,95
ответе! венностыо район вода* (6а  учета
«КОММУНАЛЬНИК» НДС)

» .

3.1.5. Строку 21 таблицы изложить в следующей редакции:
«

Док прочил 
потребителей 
(без учета 
НДС)

31,84 33,11 33.11 33,77 33,77 34,94 34,94 36,12 36.12 36,95

Для населенна 
(с учетом 
НДС*)

37.57 39.07 39.73 40,52 40,52 41,93 41,93 43,34 43,34 44,34

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Горводоканали

городской 
округ город 
Когалым

» .

3.2. В приложении 5:
3.2.1. Строку 1 таблицы изложить в следующей редакции: 
«

1
Муниципальное унитарное
предприятие
«Югорсхэнергога»

городской 
округ город 
Югорсх

водоотведение 1

Длл прочил 
потребителей 
(без учета 
НДС)

41.02 42,62 42,62 43,47 43,47 44,98 44,98 46,46 46,46 47,14

Д м
населенна (с
учетом
НДС*)

48,40 50,29 51,14 52.16 52,16 53,98 53.98 55,75 55,75 56,57

3.2.2. Строку 9 таблицы изложить в следу! 
«

ощей ре;цакц]т:
»

9

Муниципальное
унитарное
предприятие
«Тепловодоыиялв

городской 
округ город 
Мепюн

водоотведение1

Д м  прочил 
потребителей 
(без учете НДС)

34,07 35,42 35,42 36,12 34,65 34,65 34,65 35,82 35,82 37,02

Д м  населения (с 
учетом НДС*) 40,20 41,80 42,50 43,34 41,58 41,58 41,58 42,98 42,98 44,42

водоотведение1

Для прочих 
потребителей 
(без учета НДС)

17,29 17,97 17,97 18Д2 17,76 17,76 17,76 18,01 18,01 18,90

Для населения (с 
учетом НДС*) 20,40 21 ДО 21,56 21,98 21,31 21,31 21,31 21,61 21,61 22,68

» .

3.2.3. Строку 15 таблицы изложить в следующей редакции:
«

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Гор во до какал»

городской округ 
город Когалым

водоотведение 1

Доя прочих 
потребителей 
(без учета 
НДС)

36.32 37,77 37,77 38,52 38.52 39,86 39,86 41,20 41,20 42,14

Для
населения (с
учетом
НДС*)

42,86 44,57 45,32 46,22 46,22 47,83 47,83 49,44 49,44 50,57

вахтовый 
поселок Повх, 
расположенный 
в границах 
муниципального 
образования 
Сургутский 
район

водоотведение1
Д м  прочих 
потребителей 
(без учете 
НДС)

247.48 257,37 257.37 266,09 266.09 277.73 277,73 304.12 299,29 299,29

» .

4. Внести в приложение 3 к приказу Региональной службы по 
тарифам Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 21 декабря 
2017 года № 199-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного 
водоснабжения и водоотведения для организаций, осуществляющих 
холодное водоснабжение и водоотведение, и о внесении изменений в 
некоторые приказы Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры» изменение, изложив строку 1 таблицы в 
следующей редакции: . : ..^ \?

«



7
аэропорт, Для

прочихОбщество с расположенный в

1 ограниченной 
ответ ствскносгио 
«Гор во лопни»

муниципального 
образованна 
городской округ 
город Когалым

питье МЛ 
ЛОДЖ 1

потребите 
лей (без 
учета 
НДС)

203,80 211,96 211,96 221,43 221,43 229,92 229,92 240,16 240,16 244,02

» .

5. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры от 22 ноября 2018 года 
№ 61-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и 
водоотведения для организаций, осуществляющих холодное 
водоснабжение и водоотведение» следующие изменения:

5.1. В приложении 1:
5.1.1. Строки 2-4 таблицы изложить в следующей редакции:
«

2

Акционерное общество 
«СибурТюмекьГаз» в 
зоне деятельности 
филиала Акционерного 
общества
«СкбурТюменьГаз» - 
(Нижневартовский 
газоперерабатывающий 
завод»

городской округ 
город
Нижнеаартоасс

техни
ч оскал 
вода3

Для прочих 
потребителей 
(без учета 
НДС)

23,69 23,69 23,69 23,98 23,98 24,81 24,81 25,52 25,52 26,53

3

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Газпром трансгаз 
Сургут* в зове 
деятельности филиала 
Ортмтунсяое линейное 
производстве* мое 
управление 
магистральных 
газопроводе»

городской округ 
город Когвлыы

питье»
ал
вода 1

Длл прочих 
потребителей 
(без учета 
НДС)

38,55 40,28 40,28 41,93 41.93 44,22 44,22 45,26 45,26 45,56

4

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Газпром трансгаз 
Сургут» в зоне 
деятельности филиала 
Самсонове сое 
линейное 
производственное 
управление 
магистральных 
газопроводов

сельское
поселение
Саль™
Нефтеюганского
района

1.1 Д и  прочих 
потребителей 
(без учета 
НДС)

46,06 48,13 48,13 50,10 50,10 52,65 52,65 54,26 Я ,26 56,06

» .

5.1.2. Строку 6 таблицы изложить в следующей редакции:
«

Общество с ограниченной 
ответственностью «Газпром 
транс па Сургут» в зоне сельское

питье
вая

Длл прочих

6
деятельности филиала 
Южно-Бадыкское линейное

поседение
Сентябрьский

потребителей 
(без учета 69,04 72,13 72,13 73,24 73,24 75,49 75,49 76,34 76,34 78,88

производственное 
управление магистральных 
газопроводов

Нефтеюганске 
го района

«ода 1 НДС)

» .

5.1.3. Строку 9 таблицы изложить в следующей редакции:
«

Общество с 
ограниченной 
ответствен костью 
«РН-
Югансхнефтегаз»

Нефтеюганский
район, Ханты-
Мансийский
район,
Сургутский
район

техни
носил
вода5

Длл прочих 
потребителей (без
учета НДС)

22,53 22,82 22,82 23,69 23,69 25,00 25,00 25,10 25,10 26,52

Нефтеюганский
район

техни 
чес кая 
вода*

Для прочих 
потребителей (без 
учета НДС)

3,67 3.81 3.8! 3,95 3.95 4,62 4.53 4,53 4.53 5,05

5.1.4. Строки 11-12 таблицы изложить в следующей редакции:
v;iy«

» .

- т /

/



8

11

Открытое акционерное 
общество «Российские 
железные дороги» в 
зоне деятельности 
Свердловской 
дирекции по 
теавоводоскабжеиюо -  
структурного 
подразделен*» 
Центральной дирекции 
по
тепловодоснябженюо -  
филиала о т к р ы т о г о  

акционерного общества 
«Российские железные 
ДОРОГИ!

Советский
район

литье нал 
вода 1

Дал прочих 
потребителей 
(без учета 
НДС)

27,29 28,46 28,46 31,64 31,64 33,51 33.51 33,69 33,69 35.70

городской 
округ город 
Сургут

транс пор
тировкж
•оды

Для прочих 
потребителей 
(без учета 
НДС)

6,31 6,43 6.43 6,65 6,65 6,78 6,78 7.04 7.04 7,18

12

Пойколское 
муниципальное 
унитарное предприятие 
«Управление 
теплоаодоскаблгенкл»

городское
поселение
ПойковскиД,
сельское
поселенке
Леылнно
Нефтеюганск
ого района

питьевая
воде1

Дня прочих 
потребителей 
(без учета 
НДС)

53,88 54,95 54,95 56,87 56,87 58,80 58.80 60,63 60,63 62,77

Длл населения 
(суметом
НДС*)

64,66 65,94 65.94 68,24 68,24 70,56 70,56 72,76 72,76 75,32

питьевая
•ода7

Для прочих 
потребителей 
(без учета 
НДС)

35,35 36,05 36,05 37,31 37,31 38,57 38,57 39,78 39,78 41,18

Д ля населен ил 
(с учетом 
НДС*)

42,42 43,26 43,26 44,77 44,77 46.28 46,28 47,74 47,74 49,42

сельское 
поселение 
Усть-Югаи 
Нефтеюганск 
ого района

питьевая
вода7

Длл прочих 
потребителей 
(без учета 
НДС)

$5,88 56.99 56,99 58.98 58.98 60.98 60,98 62,59 62,59 64,83

Для населения 
(с учетом 
НДС*)

67,06 68,39 68,39 70,78 70,78 73,18 73,18 75,11 75,11 77,80

» .

5.2. В приложении 2:
5.2.1. Строки 4-6 таблицы изложить в следующей редакции:
«

4

Общество с ограниченной 
ответственностью «Газпром 
трансгаз Сургута в зоне 
деятельности филиала 
Самсоиовсхос линейное 
производственное управление 
магистральных газопроводов

сельское 
поселение 
Сальш 
Нефтеюганс 
кого района

водоотвед
еиие3

Для
прочих
потребит
елей (без
учета
НДС)

47,97 50,09 50,09 52,14 52,14 54,19 54.19 56,41 56,41 57,38

5

Общество с ограниченной 
ответственностью «Газпром 
трансгаз Сургут» в зоне 
деятельности филиала 
Ортьятунское линейное
производственное управление 
магистральных газопроводов

городской 
округ город 
Когалым

водоотвед
енне1

Д м
прочих 
потребит 
елей (без 
учета 
НДС)

42,07 43,95 43,95 44,83 44,83 48,02 48,02 49,33 49,33 51,01

6

Общество с ограниченной 
ответственностью «Газпром 
трансгаз Сургута в зоне 
деятельности филиала Южно- 
Балыкское линейное 
производственное управление 
магистральных газопроводов

сельское
поселение
Сентябри:*
ИЙ
Нефтеюганс 
кого района

водоотвед
сине 3

Длл
прочих
потребит
елей (без
учета
НДС)

33,42 34.91 34,91 36,34 36,34 37,44 37,44 38,46 38,46 39,69

» .

5.2.2. Строку 9 таблицы изложить в следующей редакции:
«

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«РН-Юг»жэ®ефт*газ»

Ханты-
Мансийский
район.
Нефтеюганский
район

водоотведе 
ние3

Дня прочих 
потребителей 
(без учета 
НДС)

149.58 155,49 155,49 161,28 161,28 170,86 169,30 169,30 169,30 176,11

водоотведе 
ние 1

Д м прочих 
потребителей 
(без учета

- M Q ________

109,04 113,26 113,26 116,70 116,70 125,59 123,45 123,45 123,45 128,27

» .

5.2.3. Строку 12 таблицы изложить в следующей редакции:

12

Пойковсхое
муниципальное

городское
поселение водоотве

Для прочих 
потребителей 
(без учета 
НДС)

57,59 58,73 58,73 60,77 60,77

• /

62.83 62.83
'  \ о > > ,

64.12

^ Ŷ i
64,12 66,38

«Управление
тепловодоснабженияв

Пойковский 
Нефтеюганс 
кого района

ленив1 Для
населения (с 
учетом 69,11 70.48 70,48 72,92 72.92 75,40 75,40 76,94 . 76,94 79.66

НДС*) \ ; ^ \ П С  т « — У : 0 7

- --\



I

9

» .

6. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры от 21 ноября 2019 года № 93-нп 
«Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения для 
открытого акционерного общества «Варьеганнефть» следующие 
изменения:

6.1. В заголовке, по тексту, в заголовке приложения 1, в заголовке и в 
строке 1 таблицы приложения 2 слово «открытое» в соответствующих 
падежах заменить словом «публичное» в соответствующих падежах;

6.2. В приложении 1 строку 1 таблицы изложить в следующей 
редакции:

«
Публичное

городской 
округ город

Д ш  прочих

1
акционерное
общество

техннчес
вода1

потребителей 
(без учета 58,72 61,09 61,09 62,10 62,10 63,73 63.73 66,15 66,15 67,95

«Влрьспннефтъя Радужный
_____ HSQ_____

» .

7. Внести в приложение 1 к приказу Региональной службы по 
тарифам Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 5 декабря 
2019 года № 121-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного 
водоснабжения и водоотведения для организаций, осуществляющих 
холодное водоснабжение и водоотведение» изменение, изложив строку 2 
таблицы в следующей редакции:

«

2

Общество с
ограниченной
ответственностью
«Эксплуатационная
генерирующая
компания»

сельское 
поседение 
Сергнно 
Октябрьсхо 
го район»

питьевая
вод»1

для прочих 
потребителей 
(без учета 
НДС)

74,81 77,42 77,42 80,04 80,04 82,92 82,92 85,84 85,84 87,47

для населения 
(с учетом
НДС»)

89,77 92,90 92,90 96,05 96,05 99,50 99,50 103,01 103,01 104,96

питьевая
ю да1

для прочих 
потребителей 
(без учета 
НДС)

39,29 40,67 40,67 42,04 42,04 43,52 43,52 44,80 44,80 45,97

для населения 
(с учетом
НДС»)

47,15 48,80 48,80 50,45 50,45 52,22 52,22 53,76 53,76 55,16

» .

8. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.


